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No 氏名 学年 誘発 損失

1 山根　拓也 3
2 三原　眞人 3 2

0
2
0 1

3 秋月　一真 3 6
0

1
0

7
0 1 1

4 片山　勇 3 1
1

1
0

2
1 1 2

5 島田　元輝 3 6
0

1
1

1
0

1
1

2
0

11
2 1 1

6 深田　隼輔 3 5
2

1
0

6
2 2 1

7 中下　拓耶 3 4
1

4
1

8 天野　祐人 3
9 芦川　史弥 3
10 橋本　純平 3
11 涌嶋　栄樹 2
12 三原　大地 1
13 片山　澄 1
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2
1

0
0
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1
0
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6 5 6(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 福島　丈貴 3
2 松下　渉 3 1

0
1
1

2
1

1
0

1
1

6
3 2 3

3 池水　佑輔 3 2
0

1
0

3
0 2 1

4 坂上　輝将 3 1
0

1
0

2
0 1

5 松尾　太一 3 1
0

1
0

1
1

3
1 1

合計
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シュート数＆得点数

チーム合計
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5 松尾　太一 3 1 1 1 3 1

6 鳥越　孝宜 3
7 木場　勇士朗 3
8 大迫　佑貴 3
9 江籠　大輝 2
10 濵島　廣太郎 2 2

1
1
1

1
1

4
3 1

11 本田　竜也 2
12 池水　勇太 1
13 福留　大吉 1
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1 山根　拓也 3 4
3
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1 福島　丈貴 3 12
10
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得点差 1P 2P 3P 4P

15 12 13 15

9 8 6 9

1 2 1 2

1P 2P 3P 4P

17 13 12 13

6 5 3 4

2 2 2 1

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｯﾄｲﾝ5m ｶｳﾝﾀｰ

攻撃回数

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が鳥取中央、下方向が鹿児島南)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾐﾄﾞﾙ
ゴールキーパーのシュートセーブ
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鳥取中央の攻撃プロフィール
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鹿児島南の攻撃プロフィール

計
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分析HP http://homepage2.nifty.com/oita-waterpolo/11InterHigh-top.html


